k realizácii Diela, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú 
k vykonaniu Diela potrebné. 

II. Cena diela 

1. Cena Diela v rozsahu tak ako je toto vyšpecifikované v čl. I. tejto ZoD je stanovená 
v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a je oboma zmluvnými 
stranami dohodnutá vo výške 44.457,00 EUR bez  DPH (slovom: štyridsaťštyritisíc 
štyristo päťdesiat sedem eur). Je to konečná cena Diela. 

2. Konečná cena Diela v sebe zahŕňa všetky náklady spojené s požadovaným predmetom 
zákazky. 

3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD je rekapitulácia ceny. Rekapituláciou ceny 
Zmluvné strany rozumejú rozpis cien jednotlivých položiek tvoriacich cenu podľa